ＡＴＭ等のオンラインサービス臨時休止のお知らせ

お客様各位

柏崎信用金庫

いつも柏崎信用金庫をご利用いただきありがとうございます。

このたび柏崎信用金庫では、システム更改のため、以下の該当日のオンラインサービスを

臨時休止させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

記

１．オンラインサービスの臨時休止日時とご利用いただけないサービス

臨時休止日時 ご利用いただけないサービス

平成３１年２月 ９日（土）

終 日

【ＡＴＭサービス】

・休止期間中は、ゆうちょ銀行や他の提携

金融機関、またコンビニＡＴＭ等、全ての

ＡＴＭで柏崎信用金庫のキャッシュカード

がご利用いただけません。

【その他サービス】

・Ｊ－Ｄｅｂｉｔ加盟店での柏崎信用金庫キャッ

シュカードによるお支払い。

・インターネットによる税金・公共料金等のお

支払い。

・Ｐａｙ－ｅａｓｙ（ペイジー）専用端末での柏崎

信用金庫キャッシュカードによる口座振替

の受付手続き。

・インターネットバンキング、ネット口座振替

受付サービス、ＡＮＳＥＲ・ＨＢ、テレホンバ

ンキングの各種サービス。

平成３１年２月１０日（日）

終 日

平成３１年２月１１日（月祝）

終 日

平成３１年２月１２日（火）

AM０：００～AM７：００

２．オンラインサービス休止に関するお問い合わせ先

＜電話番号＞ 柏崎信用金庫 事務部 ０２５７－２４－３３２１

＜受付時間＞ 平日（土日祝祭日除く） ９：００～１７：００

以上